ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Первичная профсоюзная организация работников

 Вятского государственного университета
ПРОТОКОЛ

собрания _______________________________________________________________
_________________

 №___

дата
Председатель – Фамилия И.О.
Секретарь – Фамилия И.О.
Присутствовали: _____   чел. из _____

Приглашенные:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Выборы делегатов на внеочередную профсоюзную конференцию работников.
СЛУШАЛИ: _Ф.И.О. (с указанием должности)___     о выборах делегатов  на внеочередную профсоюзную конференцию работников 18.02.2016г.
Выступили:  _Ф.И.О. (с указанием должности)    - текст выступления в форме прямой речи.
и т.д.

ПОСТАНОВИЛИ: избрать делегатами на внеочередную профсоюзную конференцию работников  18.02.2016г.:

                     Фамилия И.О. (полностью), должность, подразделение;
 (голосовали: за -    ,  против -     ,  воздержались -     ),
и т.д.
Председатель

  Личная подпись

И.О.Фамилия
Секретарь

            Личная подпись

И.О.Фамилия